
就業時間内の役職員のマスク着用について 

 

 

日頃より足利小山信用金庫をご利用いただきましてあり

がとうございます。 

令和 5年 3月 13日以降、マスク着用の考え方について、

政府から見直しが決定されましたが、当金庫では、お客さま

や職員の健康・安全を守るため、当面の間、マスク着用にて

接客させて頂きます。 

 ご不快を感じられるかと存じますが、何卒ご理解頂きます

よう、宜しくお願い申し上げます。 

  

尚、ご来店なさるお客さまのマスク着用については個人のご判断 

といたします。 

 

 

令和５年３月 

 

足利小山信用金庫 

 

 


